

## **Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltme Yönergesi (bakınız: [www.personel.mu.edu.tr](http://www.personel.mu.edu.tr)) hükümleri doğrultusunda öğretim üyesi alınacaktır.

Üniversitemiz akademik kadrolarına tüm başvurular <https://muybis.mu.edu.tr/atama/ilanlar> web adresi üzerinden "Üniversitemiz Öğretim Üyesi Kadroları Elektronik Başvuru Kılavuzu" doğrultusunda hazırlanarak elektronik olarak alınacaktır.

### **GENEL AÇIKLAMALAR:**

- 1) Bütün adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.
- 2) Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayın tarihi itibarıyla en az 15 (on beş) gündür.
- 3) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- 4) Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına doçent unvanını almış olanlar ile Profesörler müracaat edemezler.
- 5) Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından müracaat edecekler için istenmektedir.
- 6) (\*)Adayların "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" in ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil şartını yerine getirmesi gerekmektedir.

7) Üniversitemiz Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltme Yönergesi'ne uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

8) Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun’un 35’inci maddesinin 3’üncü paragrafında belirtilen eş durumu veya sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir.

9) İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

10) Başvuruda istenen aşağıda belirtilen tüm belgelerin <https://muybis.mu.edu.tr/atama/ilanlar> web adresi üzerinden elektronik olarak yüklenmesi gerekmektedir. Müracaat edecek adaylar Öğretim Üyesi Kadroları Elektronik Başvuru Kılavuzuna sisteme giriş yaptıkları takdirde erişebileceklerdir.

### **BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER**

#### **PROFESÖR VE DOÇENT KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLAR;**

1-ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞVURU DİLEKÇESİ (<http://www.personel.mu.edu.tr/tr/dokuman> adresindeki Atama Belgeleri sekmesi altında yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneği), (İlgili sekmeden indirilecek dilekçe örneğinin, doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) Ayrıca dilekçenin aslının müracaat süresi içerisinde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir. Elektronik Başvuruyu tamamlayan adayların dilekçe haricinde elden/posta ile belge göndermelerine gerek yoktur.

#### **2-ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ**

3-DİPLOMA VE MEZUNİYET BELGELERİ (İlan açıklamasında lisans, yüksek lisans veya doktora mezuniyet şartı isteniyor ise bu belgeler yüklenecektir. Mezuniyet şartı aranmayanlar için bu belgenin yüklenmesine gerek yoktur. (e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belgeler geçerlidir.)

4-FOTOĞRAF (Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

5-NÜFUS CÜZDAN SURETİ

6-DOÇENTLİK BELGESİ ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

7-HİZMET BELGESİ ( Üniversitemiz dışında, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi ) bu belgeyi yükleyeceklerdir.Üniversitemiz içinden başvuru yapacakların bu belgeyi yüklemelerine gerek yoktur.e-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü uygulaması üzerinden alınacak belge de geçerlidir.)

8-BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI (Kılavuzda Belirtildiği Şekilde Ekleyiniz)

9- a) MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURMA ATAMA VE YÜKSELTİLME YÖNERGESİ BAŞVURU FORMU [Bu formun doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.(Profesör kadrosuna müracaat edecek adaylar için )

b) Profesörlük takdim çalışması (Sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

10- a) DOÇENTLİK SÖZLÜ SINAVI BAŞVURU DİLEKÇESİ [Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.(Doçent kadrosuna müracaat eden ve sözlü sınava girecek adaylar için )

Doçentlik Eser İncelemesinden geçerek Doçentlik ünvanı almış ancak sözlü sınava girmemiş adayların; sözlü sınavları ilan başvuru süresi tamamlandıktan sonra Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) tarafından belirlenecek jüriler tarafından yapılacaktır. (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'nin 5.maddesi )

b) YABANCI DİL BELGESİ ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

11- DENEME DERSİ DİLEKÇESİ (\*Genel Açıklamalar 6. madde kapsamında başvuracak adaylar için) (Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLAR;

1-BAŞVURU DİLEKÇESİ (<http://www.personel.mu.edu.tr/tr/dokuman> adresindeki Atama Belgeleri sekmesi altında yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneği), (İlgili sekmeden indirilecek dilekçe örneğinin, doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) Ayrıca dilekçenin aslının müracaat süresi içerisinde ilgili Fakülte Dekanlığına iletilmesi gerekmektedir. Elektronik Başvuruyu tamamlayan adayların dilekçe haricinde elden/posta ile belge göndermelerine gerek yoktur.

2-ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ

3-DİPLOMA VE MEZUNİYET BELGELERİ

4-FOTOĞRAF (Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

## 5-NÜFUS CÜZDAN SURETİ

6-HİZMET BELGESİ ( Üniversitemiz dışında, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılışları dahi ) bu belgeyi yükleyeceklerdir. Üniversitemiz içinden başvuru yapacakların bu belgeyi yüklemelerine gerek yoktur.e-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü uygulaması üzerinden alınacak belge geçerlidir.)

7-BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI (Kılavuzda Belirtildiği Şekilde Ekleyiniz)

8-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURMA ATAMA VE YÜKSELTİLME YÖNERGESİ BAŞVURU FORMU (Bu formun doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

9-YABANCI DİL BELGESİ ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

10-DENEME DERSİ DİLEKÇESİ (\*Genel Açıklamalar 6. madde kapsamında başvuracak adaylar için) (Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD /PROGRAM	UNVAN	DER.	AÇIKLAMA
ÖÜ202201	Bodrum Güzel Sanatlar Fak.	Sahne Sanatları	Sahne Sanatları	Dr.Öğr.Üyesi	5	Sahne sanatları anasanat dalında doktora yapmış ve tiyatro eleştirisi ve dramaturji alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ202202	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi (*)	Dijital Oyun Tasarımı	Dijital Oyun Tasarımı	Dr.Öğr.Üyesi	3	Bilgisayar Öğretimi ve Teknolojileri Eğitimi Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak ve giyilebilir teknolojiler ve dijital oyun alanlarında çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)
ÖÜ202203	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Ortodonti	Dr.Öğr.Üyesi	5	İlgili alanda doktora ya da uzmanlık yapmış olmak.
ÖÜ202204	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Dr.Öğr.Üyesi	5	İlgili alanda doktora ya da uzmanlık yapmış olmak.
ÖÜ202205	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Dr.Öğr.Üyesi	4	Arkeoloji alanında doktora yapmış olmak. Karya bölgesi arkaik, Helenistik ve Roma dönemleri mimarisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ202206	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Klinik Psikoloji	Dr.Öğr.Üyesi	3	Klinik Psikoloji alanında doktora yapmış olmak. Kişilik psikopatolojisi ve özyeterlik alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ202207	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti	Dr.Öğr.Üyesi	3	Tarih alanında doktora yapmış olmak. Osmanlı'da göç, sağlık ve seyyahlar konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ202208	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Dr.Öğr.Üyesi	2	Türk Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak. Eski Türkçe morfolojik yapılar ve diyalektoloji alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ202209	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Doçent	1	Doçentiğini Müzik Bilim/Sanat alanından almış olmak. Müzik teorileri ve müzik endüstrisi üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ202210	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	Doktora ve doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Fen eğitiminde robotik kodlama, epistemoloji ve gıda üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ202211	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Doktorasını Okul Öncesi Eğitim alanında yapmış olmak. Okul öncesi dönemde sosyal beceri eğitimi ve okul öncesi öğretmen adaylarının yaratıcı düşünme becerileri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ202212	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	Türkçe Eğitimi alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Türkçe öğretiminde dijital öykü kullanımı ve cümle çözümlenmeleri konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ202213	Fen Fakültesi	Kimya	Analitik Kimya	Doçent	2	Kimya alanında doçentliğini almış olmak, elektrokimyasal mikrobiyal yakıt hücreler ve polimer modifiye elektrotlar ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ202214	Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Biyoinformatik	Doçent	3	Doçentliğini Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında almış olmak, hesaplamalı aktivite tahmini, gerçek zamanlı hücre ve moleküler kenetlenme analizleri hakkında çalışmaları olmak.
ÖÜ202215	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Diyetetik	Dr.Öğr.Üyesi	5	Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu olup, Beslenme ve Diyetetik alanında doktorasını yapmış olmak.
ÖÜ202216	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Gerontoloji	Gerontoloji	Doçent	1	İç hastalıkları hemşireliği alanında doktorasını yapmış ve aynı alanda doçent unvanı almış olmak, yerinde yaşlanma / yaşlanmada memnuniyet düzeyleri konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ202217	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Gerontoloji	Gerontoloji	Dr.Öğr.Üyesi	5	Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak, yaşlılıkta saygınlığı koruyan bakım ve terapi alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ202218	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Gerontoloji	Gerontoloji	Dr.Öğr.Üyesi	5	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında lisans ve doktora derecelerine sahip olmak. Nörolojik hastalarda egzersizin bazı parametreler üzerine etkisi alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ202219	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Yönetimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olup, Hemşirelikte Yönetim Ana Bilim Dalında doktorasını yapmış olmak, çalışan sağlığı ve iş güvenliği alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ202220	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi	Profesör	1	Ceza Hukuku genel ve özel hükümler, ceza muhakemesi, uluslararası ceza, sınırışan ceza ve askeri ceza hukuku ile önleyici ve adli kolluk faaliyetleri konularında çalışmaları ve deneyimi olmak.
ÖÜ202221	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Endüstri İlişkileri	Dr.Öğr.Üyesi	3	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak. Sendikacılık ve işgücü piyasaları konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ202222	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Dr.Öğr.Üyesi	3	İşletme Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak. Finansal muhasebe ve finansal yönetim konularında çalışmaları olmak.

ÖÜ202223	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Dr.Öğr.Üyesi	3	Din sosyolojisi bağlamında yabancılaşma, din-suç ilişkisi alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ202224	Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu	Ormancılık	Ormancılık ve Orman Ürünleri	Dr.Öğr.Üyesi	2	Ağaçşerhi Endüstri Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. Ahşap plastik kompozitleri hakkında çalışmaları olmak.
ÖÜ202225	Milas Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Doğum ve Jinekoloji	Doçent	1	Doktorasını Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi alanında almış olmak. Doçentliğini Veteriner Klinik Bilimleri alanında almış olmak. Hayvanlardan izole edilen bakterilerde antimikrobiyel direncin genetik karakterizasyonu ve palindromik genomik düzenleme üzerine çalışmış olmak
ÖÜ202226	Milas Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Mikrobiyolojisi	Doçent	1	Doçentliğini Veterinerlik Mikrobiyolojisi alanında almış olmak. Hayvanlardan izole edilen bakterilerde antimikrobiyel direncin genetik karakterizasyonu ve palindromik genomik düzenleme üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ202227	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	Lisans ve doktora eğitimini mimarlık alanında tamamlamış olmak. Enerji etkin mimari tasarım ve konut üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ202228	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Şehir Planlama	Dr.Öğr.Üyesi	4	Lisans ve doktora eğitimini şehir ve bölge planlama alanında tamamlamış olmak. Kent sosyolojisi veya kentsel politikalar üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ202229	Muğla Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji	Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	Doçent	1	Biyokütle ve Yenilenebilir Enerji konularında çalışmalar yapmış olmak. İklim değişikliği konusunda uluslararası proje yapmış olmak.
ÖÜ202230	Muğla Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Doçent	1	Doçentliğini kimya alanında almış olmak. Bitkisel ve doğal ürünlerin izolasyonu ve biyoaktivitelerinin ileri tekniklerle belirlenmesi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ202231	Muğla Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Sağlık Bakım Hizmetleri	Yaşlı Bakımı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Doktorasını yaşlı sağlığı alanında yapmış olmak. Yaşlı bakımı konusunda ulusal ve uluslararası çalışmaları olmak. Uluslararası proje hazırlama ve yürütme deneyimine sahip olmak.
ÖÜ202232	Muğla Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Doçent	1	Fotokatalizör ve Polimerik Malzemelerin Sentezi ile Bakteri İnaktivasyonu, Fotokatalitik Giderim ve Tıbbi İlaç Adsorpsiyonu alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ202233	Mühendislik Fakültesi (*)	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Dr.Öğr.Üyesi	2	Bilgisayar Mühendisliği lisans ve yüksek lisans derecelerine sahip olmak. Programlama dilleri semantiği veya coğrafi bilgi sistemlerinde veri ayrıştırma algoritmaları konularında yayınları olmak.(Açıklamalar 6. madde)

ÖÜ202234	Mühendislik Fakültesi (*)	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını İnşaat Mühendisliğinden almış olmak. Düzensiz yapıların dinamiği, performans ve risk değerlendirmesi, bulanık mantık ve dirençlilik konularında çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)
ÖÜ202235	Mühendislik Fakültesi (*)	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	Doçent	3	Doçentliğini Maden Mühendisliği alanında almış olmak. Endüstriyel mineral ve değerli metallerin kimyasal yöntemlerle zenginleştirilmesi ve atıklardan metal kazanımı konularında çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)
ÖÜ202236	Ortaçağ Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bahçe Tarımı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Bahçe Bitkileri Bölümü lisans mezunu olmak, doktora derecesini Bahçe Bitkileri Ana Bilim Dalından almış olmak. Dalaman Havzasında nar ve limonda bitki besin elementlerinin mevsimsel değişimi ve turistik ürün olarak kullanımı konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ202237	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr.Öğr.Üyesi	4	Yüksek lisans ve doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ana Bilim Dalında yapmış olmak. Ortopedik rehabilitasyon alanında tendinopatiler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ202238	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Dr.Öğr.Üyesi	5	Doktorasını sporda psiko-sosyal alanlarda yapmış olmak ve fiziksel aktivite konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ202239	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Spor Sağlık Bilimleri	Profesör	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olmak ve yaşlılarda egzersiz konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ202240	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Profesör	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olmak ve beden eğitimi ve spor öğretimi konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ202241	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	2	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olmak ve spor psikolojisi konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ202242	Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Temel Bilimleri	Deniz Biyolojisi	Doçent	1	Doçentlik unvanını Su Ürünleri alanında almış olmak ve yabancı/istilacı Cnidaria türleri ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ202243	Teknoloji Fakültesi	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Dr.Öğr.Üyesi	2	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış ve Yazılım Güvenliği, Test Yazılımı Geliştirme, Doğal Dil İşleme konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ202244	Teknoloji Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Termik Enerji Sistemleri	Dr.Öğr.Üyesi	3	Enerji Sistemleri Mühendisliği alanında doktora yapmış ve soğutma sistemlerinde nanoakışkanlar konularında çalışmaları olmak.

ÖÜ202245	Teknoloji Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Tesisat Teknolojisi	Doçent	1	Doçentliğini Enerji Sistemleri Mühendisliği alanında almış olmak. Doğalgaz, Isı Pompası, Güneş Kolektörleri konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ202246	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr.Öğr.Üyesi	2	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olmak. El ve Üst Ekstremitte Cerrahisi yan dal uzmanı olmak.
ÖÜ202247	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	2	Beyin cerrahide kafa travmaları tedavisi ve prognozuyla ilgili çalışmaları olmak. Organ bağıışı ve beyin ölümü ile ilgili uluslararası eğitim sertifikasına sahip olmak. Spinal ve pediatrik nöroşirurjikal cerrahi ile ilgili eğitim belgesine sahip olmak.
ÖÜ202248	Tıp Fakültesi (*)	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı ve bu alanda Doçent olmak. Jinekolojik onkoloji cerrahisi yan dal uzmanı olmak. Jinekolojik onkoloji cerrahisinde ameliyat sonrası dönemde barsak fonksiyonları konusunda çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)
ÖÜ202249	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Bu alanda Doçent olmak. Sosyal pediatri ve sağlam çocuk izlemi konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ202250	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	2	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı, Çocuk Nörolojisi Yan Dal uzmanı olmak.Çocukluk çağı demiyelizan hastalıkları üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ202251	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıkları	Doçent	1	Deri ve Zührevi Hastalıklar uzmanı olmak. Bu alanda Doçent olmak. Ter bezi hastalığı ve ürtikerle ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ202252	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyasyon Onkolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	2	Radyasyon Onkolojisi uzmanı olmak. Beyin tümörü hastalarında stereotaktik radyoterapi/radyocerrahi ve yeniden ışınlama ile ilgili çalışma yapmış olmak.
ÖÜ202253	Tıp Fakültesi (*)	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	2	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Ağır ruhsal hastalık tanıli kişilerin bireysel iyileşme kavramı üzerine çalışmaları olmak ve bu bireylerin topluma kazandırılmalarına yönelik ulusal ve uluslararası projelerde görev almış olmak. (Açıklamalar 6. madde)
ÖÜ202254	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Anatomi alanında Tıpta Uzmanlık eğitimi almış olmak ve bu alanda Doçent olmak. Nöroanatomi ile ilgili yapısal ve hacimsel ölçüm çalışmaları yapmış olmak.
ÖÜ202255	Yatağan Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji	Elektrik	Doçent	1	İnce film güneş pillerinin kusur spektroskopisi ve koordinasyon polimerlerin lüminesans özellikleri konularında çalışmaları olmak.